АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Y9 СЛ JL6M______  № (А.________
станица Роговская

О внесении изменения в постановление администрации
Роговского сельского поселения Тимашевского района
от 14 августа 2023 г. № 202 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ Роговского сельского поселения
Тимашевского района на 2024 - 2026 годы»

В соответствии с постановлением администрации Роговского сельского
поселения Тимашевского района от 14 августа 2023 г. № 201 «Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ Роговского сельского
поселения Тимашевского района», Уставом Роговского сельского поселения
Тимашевского муниципального района Краснодарского края, в целях синхро­
низации государственных программ Краснодарского края постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Роговского сель­
ского поселения Тимашевского района от 14 августа 2023 г. № 202 «Об утвер­
ждении Перечня муниципальных программ Роговского сельского поселения
Тимашевского района на 2024 - 2026 годы»:

в пункте 5 приложения к постановлению слова «Благоустройство терри­
тории» заменить словами «Благоустройство общественной территории».

2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселе­
ния Тимашевского района Батуевой Е.А. обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Роговского сельского по­
селения Тимашевского муниципального района Краснодарского края в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Роговского сельского поселения
Тимашевского муниципального района
Краснодарского края